

BOX BYG A/S

Møgelgårdsvej 51
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2017

Lasse Kammersgård Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOX BYG A/S
 Møgelgårdsvej 51
 8520 Lystrup

 Telefonnummer: 26213224
 Fax: 86103224

 CVR-nr: 27961479
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
 Kannikegade 4-6
 8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark

 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive byggevirksomhed, køb/salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed indenfor byggesektoren.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 195.522, mens det samlede resultat udgør kr. 313.179.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. -250.917.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Det er bestyrelsens opfattelse, at den fornødne likviditet stadig kan tilvejebringes med henblik på at opretholde den fortsatte drift i selskabet.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		195.522	-517.236
Personaleomkostninger		0	3.490
Resultat af ordinær primær drift		195.522	-513.746
Andre finansielle indtægter	1	14.149	5.566
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.052	-55.283
Ordinært resultat før skat		203.619	-563.463
Skat af årets resultat	3	109.560	35.288
Årets resultat		313.179	-528.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		313.179	-528.175
I alt		313.179	-528.175

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	220.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.452
Tilgodehavende skat		109.560	35.288
Andre tilgodehavender		46.719	3.088
Tilgodehavender i alt		156.279	288.814
Likvide beholdninger		55.385	59.196
Omsætningsaktiver i alt		211.664	348.010
Aktiver i alt		211.664	348.010

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		-750.917	-1.064.096
Egenkapital i alt		-250.917	-564.096
Andre hensatte forpligtelser		0	691.789
Hensatte forpligtelser i alt		0	691.789
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		234.930	55.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.073	28.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.578	135.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.581	220.317
Gældsforpligtelser i alt		462.581	220.317
Passiver i alt		211.664	348.010

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-1.064.096	-564.096
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	313.179	313.179
Egenkapital, ultimo	500.000	-750.917	-250.917

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 14.149 vedrører kr. 1.085 renter af mellemværender med nærtstående parter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.052 vedrører kr. 3.916 renter af mellem-værender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Skatteaktiv af årets resultat	-109.560
Skat af årets resultat i alt	-109.560

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Det er bestyrelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig drift, og at den fornødne likviditet er til stede. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår. Ledelsen og ejerkredsen overvejer således selskabets fremtid og har derfor, indtil videre, besluttet at videreføre selskabet uden aktivitet, mens disse overvejelser pågår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge Danske Bank har selskabet påtaget sig en samlet garantiforpligtelse på kr. 24.000.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lasse Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke påtaget sig andre husleje-, kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lasse Kammersgård Johansen har stillet sikkerhed for en arbejdsgaranti på kr. 24.000.

Endelig er der afgivet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution af Lasse Kammersgård Johansen og Lasse Johansen Holding ApS til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank.